证券代码：600687         股票简称：刚泰控股       公告编号：2018-027

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

关于股东刚泰咨询股权质押的公告

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年5月4

日收到公司股东上海刚泰投资咨询股份有限公司（以下简称“刚泰咨询”）关于

将其持有的部分本公司无限售流通股进行股权质押的通知，现将相关情况公告如

下：

一、股份质押的具体情况

刚泰咨询将其持有的公司45,089,870股无限售流通股质押给中国光大银行

股份有限公司苏州分行，本次质押股份数量占公司总股本1,488,715,304股的

3.029%，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权质押登记手

续，质押登记日期为2018年5月3日。

截止本公告日，刚泰咨询持有公司股份64,414,071股，占本公司总股本的

4.33%，刚泰咨询累计质押公司股份59,480,270股，占其持有公司股份的92.34%，

占公司总股本的3.995%。

二、刚泰咨询作为公司实际控制人的一致行动人的质押情况

（一）股票质押的目的

刚泰咨询本次股份质押所获资金用于日常流动资金所需。

（二）资金偿还能力及相关安排

刚泰咨询未来资金还款来源主要包括企业业务经营产生的现金，其经营业务

稳定并具备资金偿还能力。

（三）可能引发的风险及应对措施

上述股份质押在质押期限内，当质押标的股票的收盘价低于设定价格时，需

要及时补足现金资金或追加质押股票，否则可能引发质权人对质押股份的平仓行

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为。上述股权质押不会引起控股股东和实际控制人发生变化，上述股权质押风险

可控。

特此公告。

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

                           董  事  会

                            2018 年 5 月 5 日